
.. Ill 

Vážení obchodní přátelé, 

2
*
081298463-1-6-4 Ill Ill Ill Ill I Ill Ill I 1111111111111111111 J 

Allianz@ 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV V OSTRAVĚ 
PARTYZÁNSKÉ NÁM. 2633/7 
702 00 OSTRAVA 2 

Praha 14. května 2024 

v příloze Vám zasíláme potvrzení o sjednaném poj i štěn í vozidel k Vaší skupinové pojistné sm louvě Allianz 
Flotila č. 898438741. 

Chcete příště zaslat tento dopis elektronicky? Pokud ono, zašlete nám Vaši e-mailovou adresu na: autoflotily@ollianz.cz. 
Vyúčtován í Vám můžeme zaslat až na 3 uvedené e-mailové adresy najednou. 

Pokud Vám něco není jasné nebo Vás cokoli dalšího zajímá, obraťte se prosím na e-ma il autoflotily@allianz.cz. 

S pozdravem 

Vaše Allianz 

Allianz pojišťovna, a. s. 
Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Česká republika 

Tel. +420 241170 
www.allianz.cz 
www.allianz.cz/nap

strana 1/6 

I ČO 47 115971 
zaps. v obchod nim rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1815 



ALLIANZ FLOT 
POTVRZENÍ O SJEDNÁNÍ POJI NÍ 
KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č. 1387i l 

Pojistitel 

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
I ČO 47 115971, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 
www.allianz.cz, tel.: +420 241170 000 

Pojistník (zájemce o pojištění) 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV V OSTRAVĚ 
PARTYZÁNSKÉ NÁM. 2633/7, 702 00 OSTRAVA 2 
I ČO: 71009396 

 _ 

SLOVNÍK ZKRATEK 
PR= povinné ručení 
HP= havarijní pojištění 

NV = náhradní vozidlo 

SPECIÁLNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

GAP 
Havarijní pojištění s omezeným snižováním pojistného plnění z důvodu poklesu 
obvyklé ceny vozidla. 
Varianta GAP: pořizovací cena - bez omezení formy vlastnictví vozidla 
Pojistná částka po dobu prvních tří let trvání od počátku pojištění odpovídá: 
a) pořizovací ceně voz idla z faktury vystavené vlastníkovi 

vozidla prodejcem nových vozidel v ČR (dále jen „pořizovací 
cena vozid la") - pokud obvyklá cena vozidla neklesne 
pod 50 % jeho pořizovací ceny; 

b) obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny 
vozidla - pokud obvyklá cena vozidla klesne pod 50 % jeho 
pořizovací ceny. 

HP NESPRÁVNÁ OBSLUHA 
Neuplatnění výluky na škody způsobené nerespektová ním výrobcem vozidla, 
jeho části nebo výbavy stanovené obsluhy v podobě nezaj ištění ramene 

SEZNAM VOZIDEL 

Číslo pojištění Tovární značka Typ 

T87429801 

787429812 

2
*
081298463

-2-5-1 Ill Ill Ill Ill I Ill 11 111111111111 111111111 J 

Pojišťovací zprostředkovatel 

RENOMIA, a.s. 
Sokolská třída 1616/260, 702 00 Ostrava 
IČO: 48391301 

Allianz@) 

e-mail: ostrava@renomia.cz, tel.: +420 555 140 200 

hydraulické ruky před j ízdou, přetížení vozidla nebo nesprávného rozložení 
přepravovaného nákladu nebo nezajištění přepravovaného nákladu. 

HP SKLÁPĚČKY 
Neuplatnění výluky na škody vzniklé v důsledku sklápění, včetně škod vzniklých 
následkem neodjiště n í jistícího čepu nádrže, kontejneru nebo korby před sklápěním. 

HP PRACOVNÍ STROJ 
Neuplatnění výluky na škody mající původ v činnosti silničního vozid la jako 
pracovního stroje druhu - zvedací plošina, hydraulická ruka, radlice na sníh, zametací 
stroj - způsobené chybou jeho obsluhy. 

SPZ VIN 

strana 2/6 

rl 

'Sl" 
C) 
co 
C) 

~l 

~ 
I r

Lí) 
r-
00 
N 
O) 
N 
r-



2*081298463-3-6-8 Ill Ill Ill Ill I Ill Ill I 1111111111111111111 J 

Číslo pojištění 787 429801 
Datum počátku pojištění Výkon (kW) GAP 

Hodina a minuta 
Palivo/pohon Obchodní sleva HP 

počátku pojištění 

Provozovatel vozidla • 
Celková hmotnost (kg) HP roční pojistné (Kč) 

jméno 

Provozovatel• IČO/RČ Počet míst k sezení Skla limit (Kč) 

Provozovatel• adresa Účel použití Skla roční pojistné (Kč) 

Vlastník vozidla - jméno Datum 1. registrace Zavazadla limit (Kč) 

Vlastník · IČO/RČ Výchozí cena vozidla (Kč) 
Zavazadla roční pojistné 
(Kč) 

Vlastník • adresa Cena vozidla určena podle 
NV denní limit (Kč) / počet 
dní 

Druh vozidla 
PR limit (Kč) újma na NV roční pojistné (Kč) zdraví/škody na majetku 

Kód HP Obchodní sleva PR 
Přímá likvidace roční 
pojistné (Kč) 

Tovární značka PR roční pojistné (Kč) Úraz celá osádka / ř idič 

Uraz počet násobků poj. 
Typ HP v rozsahu 

částek 

SPZ HP spoluúčast Úraz roční pojistné (Kč) 

Druh SPZ HP územní platnost jen ČR Asist. PLUS varianta 

VIN HP nesprávná obsluha 
Asist. PLUS roční pojistné 
(Kč) 

Číslo TP nebo TO/číslo ORV HP sklápěčky 
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 
ZA TOTO VOZIDLO 

Zdvih. objem (cm') HP pracovní stroj 

Číslo pojištění 787 429812 
Datum počátku pojištění Výkon (kW) GAP 

Hodina a minuta 
Palivo/pohon Obchodní sleva HP 

počátku pojištění 

Provozovatel vozidla • 
Celková hmotnost (kg) HP roční pojistné (Kč) 

jméno 

Provozovatel - IČO/RČ Počet misi k sezení Skla limit (Kč) 

Provozovatel - adresa Účel použití Skla roční pojistné (Kč) 

Vlastník vozidla • jméno Datum 1. registrace Zavazadla limit (Kč) 

Vlastník - IČO/RČ Výchozí cena vozidla (Kč) 
Zavazadla roční pojistné 
(Kč) 

Vlastník • adresa Cena vozidla určena podle 
NV denní limit (Kč) / počet 
dní 
-------

Druh vozidla 
PR limit (Kč) újma na NV roční pojistné (Kč-) -zdraví]šl<oay na majetku 

Kód HP Obchodní sleva PR 
Přímá likvidace roční 
pojistné (Kč) 

Tovární značka PR roční pojistné (Kč) Úraz celá osádka / řidič 

Typ HP v rozsahu 
úraz počet násobků poj. 
částek 

SPZ HP spoluúčast Úraz roční pojistné (Kč) 

Druh SPZ HP územní platnost jen ČR Asist. PLUS varianta 

VIN HP nesprávná obsluha 
Asist. PLUS roční pojistné 
(Kč) 

Číslo TP nebo TO/čísla ORV HP sklápěčky 
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 
ZA TOTO VOZIDLO 

Zdvih. objem (cm') HP pracovní stroj 



2*081298463-4-6-5 Ill Ill Ill Ill I Ill Ill I 111111111111111 1111 J 

Celkové roční pojistné 1 566 Kč 

Celkové čtvrtletní pojistné 392 Kč 




